
Jesienne sadzenie drzew

Nadleśnictwo Babki zaprasza chętnych na jesienne sadzenie dębów w Lesie Nowożeńców i Drzew 
Okolicznościowych, które odbędzie się 25 października 2025 r. Zapisz się już dziś!

Pierwsze drzewko w Lesie Nowożeńców i Drzew Okolicznościowych zostało posadzone we wrześniu 2012 roku i
tej pory posadzono już 724 drzewa! Okazji do posadzenia drzewka może być wiele: narodziny dziecka, rocznica
ślubu, podziękowania, czy rocznica urodzin. Przy drzewku można również zakopać kapsułę czasu z przesłaniem
na przyszłość. 

Termin sadzenia zaplanowany jest na sobotę 25 października 2025 r. Chętnie pomożemy i podpowiemy jak
dobrze posadzić drzewo, będziemy mieli do dyspozycji szpadle i przygotowane bezpłatnie sadzonki dębów z
naszej szkółki leśnej. Przy każdym drzewku umieszczana jest tabliczka okolicznościowa z wybranym przez
uczestników sadzenia tekstem, której koszt wyprodukowania wynosi 79,95 zł. 

Co zrobić, żeby posadzić okolicznościowe drzewko? 

Aby posadzić swoje drzewo w "Lesie Nowożeńców i Drzew Okolicznościowych" należy wysłać zgłoszenie na
adres mailowy Nadleśnictwa Babki: babki@poznan.lasy.gov.pl, podając:

krótki opis wydarzenia, na którego okoliczność zostanie posadzone drzewo;
tekst do umieszczenia na tabliczce okolicznościowej (tekst powinien być krótki, z sugestiami
uwzględniającymi czcionkę, kursywy, pogrubienia itp. najlepiej przesłany w pliku Word). Wzór tabliczki jest
stały i jednakowy dla wszystkich, koszt jej wykonania to 79,95 zł;
dane do wystawienia faktury VAT (fakturę wystawiamy dla wszystkich bez wyjątku i rozdajemy w dniu
sadzenia);
numer telefonu do kontaktu. 

Zapisy trwają do 15 października.

Bardzo prosimy o wysłanie jednej wiadomości, w której znajdzie się komplet niezbędnych informacji 
wymienionych powyżej!

Po otrzymaniu zgłoszenia odeślemy do Państwa wiadomość zwrotną z potwierdzeniem możliwości posadzenia
drzewka.

źródło infiormacji i grafika: https://babki.poznan.lasy.gov.pl/
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